PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от __________________(______

О муниципальных заимствованиях

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Снежинском городском округе», утвержденным решением Собрания депутатов г.Снежинска от 15.10.2008 № 145 (в редакции решения  Собрания депутатов города Снежинска 10.03.2010 № 56), статьями 40, 46 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ

1. Осуществить в 2010 году муниципальные заимствования из бюджета Челябинской области в виде бюджетного кредита в пределах средств, предусмотренных Программой внутренних заимствований Снежинского городского округа на 2010 год, утвержденной решением Собрания депутатов города Снежинска от 16.12.2009 № 235 «Об утверждении бюджета Снежинского городского округа на 2010 год» (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 23.06.2010       № 110).

2. Организацию работы по осуществлению муниципальных заимствований возложить на финансовое управление администрации (Лаптева О.В.).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                         за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа
     В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Рассылка:

в дело   - 1 экз.

фин.управление  - 1

Н.Ю.Круглик 37968
зам.начальника фин.управления

га 1  02.07.2010

622